

**Předmět:** FW: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999  
**Přílohy:** 2015-2470.pdf

**From:** Novak Pavel  
**Sent:** Thursday, March 19, 2015 12:12 PM  
**To:** [REDACTED]  
**Cc:** [REDACTED]  
**Subject:** Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999

Vážení,

obracím se na Vás v souvislosti s Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tato žádost byla STÁTNÍ TISKÁRNĚ CENIN, státnímu podniku, dne 17. března 2015 doručena do datové schránky. V souladu s Vaším přáním vyjádřeným v předmětné žádosti je Vám odpověď zasílána v elektronické podobě.

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik neshledala žádný důvod pro odmítnutí předmětné žádosti, a proto Vám nyní sděluji následující:

1. JUDr. Jaromírem Bláhou, r. č. [REDACTED], IČO: 66248426, nebyla v období od počátku roku 2002 do konce roku 2014 STÁTNÍ TISKÁRNĚ CENIN, státnímu podniku, fakturována žádná částka. V účetnictví nejsou k tomuto subjektu evidovány žádné faktury.
2. Advokátní kancelář Němec, Bláha & Navrátilová, s.r.o., IČO: 28509951, nebyla v období od počátku roku 2009 do konce roku 2014 STÁTNÍ TISKÁRNĚ CENIN, státnímu podniku, fakturována žádná částka. V účetnictví nejsou k tomuto subjektu evidovány žádné faktury.

Poskytnuté informace jsou pravdivé a kompletní, a STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, tudíž považuje Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem,

**Pavel Novák**

Generální ředitel



**STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik**  
Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1

Tel.: [REDACTED]  
E-mail: [REDACTED] Web: [REDACTED]